ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2025 г.                                                       № 136

г. Красноуфимск

Об утверждении

состава комиссии по проведению оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному

органу управления образованием Управление образованием городского

округа Красноуфимск

Во исполнение Приказа Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 01.02.2024 № 173-Д «Об утверждении

Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации государственной образовательной организации

Свердловской области, муниципальной образовательной организации,

расположенной на территории Свердловской области», Постановления Главы

городского округа Красноуфимск от 30 июля 2011 года № 646 «Об

утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа

и ликвидации муниципальных учреждений городского округа

Красноуфимск, а также утверждения уставов муниципальных учреждений

городского округа Красноуфимск и внесения в них изменений»,

Постановления Главы городского округа Красноуфимск от 17.02.2025 № 130

«Об утверждении Положения о комиссии по проведению оценки

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных

Муниципальному органу управления образованием Управление

образованием городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 28, 48

Устава  городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению оценки последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному органу

управления образованием Управление образованием городского округа

Красноуфимск (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа

Красноуфимск от 23.06.2014 № 749 (ред. от 23.04.2019 № 308) «Об

утверждении состава комиссии по проведению экспертной оценки

последствий реорганизации (ликвидации) муниципальных образовательных

учреждений, подведомственных Муниципальному органу управления

образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте Администрации городского округа

Красноуфимск.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

 5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной

политике Ю.С. Ладейщикова.

Глава

городского округа Красноуфимск                                                       М.А. Конев

      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Постановлению Главы

городского округа Красноуфимск

от 18.02.2025 № 136

Состав комиссии по проведению оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному

органу управления образованием Управление образованием городского

округа Красноуфимск

1

Ладейщиков Ю.С.

Заместитель Главы городского округа

Красноуфимск по социальной политике,

председатель комиссии

2

Вахрушева Е.А.
Начальник МО Управление образованием

городского округа Красноуфимск, заместитель

председателя комиссии

3 Шохрина Е. А. Заместитель начальника МО Управление

образованием городского округа

Красноуфимск, секретарь комиссии

4

Андронова В.В.
Начальник Финансового управления

Администрации городского округа

Красноуфимск, член комиссии

5

Лагунова И.В.

Начальник ОМС «Управление муниципальным

имуществом городского округа

Красноуфимск», член комиссии

6 Кулькова Л.А. Начальник Управления по правовой работе

Администрации городского округа

Красноуфимск, член комиссии

7

Тарасова Л.В.

Председатель Красноуфимской городской

организации профсоюза работников народного

образования и науки РФ (по согласованию),

член комиссии

8 Представители

учреждений, в

отношении которых

проводится оценка

По согласованию (с правом совещательного

голоса)